第四十一卷 第十七期 中華民國一一三年十二月六日出版  Dec.06  Vol.41  No.17

新北市第二分區八扶輪社聯合例會圓滿成功

板橋北區扶輪社

第二一一Ｏ次例會會議記錄

一、時間：民國一一三年十一月二十六日

（星期二）上午十一時

二、地點：新板希爾頓酒店三樓圓滿 B 廳

(新北市板橋區縣民大道二段 10 號)

三、出席：郭博德、陳木振、李老丁、王晛光

丁春生、林榮發、詹益彰、陳春長

陳錦成、鄭明煌、林集達、劉阿國

梁宗全、李進賢、黃木發、周東龍

廖桂嶸

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙、

林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：王晛光(代)         記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

十七名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

專題演講：集團多品牌經營管理之道—曼都國際

董事長 賴淑芬女士(台北邑德社 C.P.Debra)

24-25 地區成年禮活動

日期：2025 年三月八日（星期六）

時間：中午 12:00~16:30

地點：宜蘭孔廟

（宜蘭縣宜蘭市新興路 170 號）

參加年齡：年滿 15 至 18 歲之青少年

名額：社友人數為 31 至 50 名者，報名

人數為 3 位

報名：各社執行秘書填寫線上報名系統

◎請社友踴躍推薦符合青少年參加！

地區來函照登

主旨：邀請貴社報名參加世界和平鉅額表

彰會議暨歡迎國際扶輪基金會主席馬克．

丹尼爾．馬洛尼(TRF Chair Mark Daniel

Maloney 晚會，請查照。

說明：

一、請新北市第六、九分區各社以聯合例

會參與盛舉。

二、114 年 1 月 5 日(星期日)下午 3：00

和平柱立碑儀式於林口扶輪公園(忠孝路

與文化三路入口)舉行，邀請新北市第六、

九分區各社社長、秘書參加，亦歡迎其他

有興趣之社友撥空參加。

三、世界和平鉅額表彰會議暨歡迎 TRF

Chair Mark Daniel Maloney 晚會相關事

宜如下：

(一) 時間：114 年 1 月 5 日(星期日)下午

17：00 註冊聯誼；17：45 開會；19：05

鳴鐘閉會；19：12 餐敘

(二) 地點：林口金湯匙會館(林口區文化

一路二段 189 號）

(三) 報名費：每位 NT$1,000 元，AKS 會

員伉儷、本年度捐款預計或已捐贈一萬美

元以上之鉅額捐獻者免費(邀請卡另寄）。

(四) 受邀及付費報名參加者請於 2024年

12 月 22 日前完成報名。

地區來函照登

主旨：本 2024-25 年度冠名永久基金收益與 DDF 已公佈；若有指定用途，請於 2024 年 12

月 12 日前向地區辦公室提出，請 查照。

說明：

一、依據國際扶輪基金會 2024-2025 Endowed Fund 報告辦理。

二、誠摯感謝 貴社捐獻冠名基金，年度收益孳息 DDF425；若於時限內無提出指定用途申

請，將由地區獎助金委員會統籌分配 DDF 之運用。

地區來函照登

主旨：惠請推薦貴社 18 至 30 歲青年參加本地區 2024-25 年度新世代服務交換（NGSE）第

一次派遣甄選徵召「泰國團體交換」，請 查照。

說明：

一、本年度第一次派遣甄選徵召「泰國團體交換」辦法說明如下：

(一)即日起開放申請至 2024 年 12 月 13 日截止(以郵戳日為憑)。

(二)申請甄選者請依說明二申請流程提交申請資料。

(三)申請資料審查通過，需參加 2025 年 1 月 11 日面談甄試。

1.面試地點：國際扶輪 3490 地區辦公室。

2.面試時間：9:00 報到；9:30 開始。

3.面試地址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 79 號 5 樓。

(四)惠請家長陪同出席面談甄試，否則以喪失報名資格論，且不予退費。

(五)本計畫合格備取標準以面談甄試成績高低為排序，合格備取後再由本委員會與國外

接待地區徵詢交換意見，經取得國外地區同意後，方為正式錄取。

(六)本委員會將徵召 2 至 4 達成人數目標。

(七)經甄試合格備取名單將以公文正式通知派遣社。

二、本年度第一次派遣甄選徵召「泰國團體交換」申請說明如下：

(一)申請文件說明如下：

1.新世代服務交換(NGSE)派遣甄選徵召「泰國團體交換」申請辦法（附件一）。

2.新世代服務交換(NGSE)中文申請書（附件二）。

3.新世代服務交換(NGSE)英文申請書（附件三）

(二)請以書面寄送申請資料。

(三)匯款單或 ATM 轉帳單，請註明派遣社名/申請者姓名。

(四)請將申請文件與匯款資料一併寄至 3490 地區辦公室（220085 新北市板橋區中山路

二段 443 巷 79 號 5 樓）轉 NGSE 委員會收。

(五)申請資料不全、逾期或報名程序不完備者，將不予受理。

(六)相關資料並請申請者務必自留一份影本備查。

三、NGSE 委員會聯絡方式：

（一）主委：李美慧 P.P. Vicky｜行動電話：0952-853-536。

（二）徵選面試組：陳柏壽 P.P. Norman｜行動電話：0911-448-801。

（三）招募組：周宏森 I.P.P. Bowen｜行動電話：0932-772-262。

（四）E-mail：ngse@rid3490.org.tw。

（五）服務時間：週一至週五 09:00 至 17:00；國定假日及例假休息。

例會報告事項

十一月二十六日

                     第二一一Ｏ次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     17 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     38 名

上週出席率                    80%

二、出國社友祝您一路順風

三、至友社補出席：

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目
十二月六日

第二一一一例會

▍主講者：社友 葉濬承 Levine

         (承暘地政士事務所 執行長)

▍講  題：房地合一稅 2.0 之財產配置與稅務

規劃
˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目
十二月十三日

第二一一二次例會

移動例會『肝病篩檢暨全身健康檢查』

▍日期：12 月 13 日(星期五)

▍時間：上午 9:30-11:00

▍地點：好心肝基金會健康管理中心

(台北市中正區公園路 30 號 11 樓之 1)

▍費用：社友、夫人免費；親屬酌收 2500 元，

捐贈肝病防治學術基金會。

◎注意事項:

1.檢查前需保持空腹 6-8 小時

2.請著兩截式之服裝(腹部超音波)

3.不需健保卡

4.請務必於 11:00 前報到完畢

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

板橋北區社聯合社區服務「貢寮區國

中、小獎助學金暨年菜計畫」

日期：113 年 12 月 11 日星期三

時間：上午 10:00-11:45

地點：新北市貢寮區澳底國民小學

(新北市貢寮區真理里延平街 10 號)

◎請全體社友踴躍參加！

地區 2024-2025 年度公益羽球邀請賽

日期：2025 年 3 月 22 日(星期六)

時間：報到上午 7：10

開幕式：上午 08：00

比賽 ：09：00~16：00

地點：板樹體育館

(新北市板橋區溪城路 90 號)

報名截止日：2025 年 1 月 17 日(星期五)

報名費用：團體組：每隊 7 人，每隊新台

幣 3500 元; 4P 趣味組：每隊 4

人，每隊新台幣 2000 元;雙打

組：每組 2 人，新台幣 1000 元

報名方式：請傳真或 E-MAIL 至林口幸福

扶輪社

◎參賽資格：扶輪社友、寶尊眷屬及社友二

代寶尊眷屬(扶輪社友需於 2025 年 1 月

17 日之前，在 RI 有登錄完成的正式社

員，甲組球員謝絕參加)